
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

31.10.2011 г.                                         с.Рождественское                                                   № 44 

 

  

О внесении изменений в   Решение Рождественского сельского Совета депутатов от 

24.12.2010 года № 21 «О бюджете Администрации Рождественского сельсовета на 

2011 год и плановый период 2012-2013 годов». 

В соответствии со ст.54 Устава Рождественского сельсовета,  Рождественский 

сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

             1. Внести в решение Рождественского сельского Совета депутатов от 24 декабря 

2010 года № 21 «О бюджете Администрации Рождественского сельсовета на 2011 год и 

плановый период 2012-2013 годов» следующие изменения: 

   1) Дополнить  статью 7.1  абзацем следующего содержания: 

    «Направить средства в сумме 5739 рублей в счет лимитов текущего года на погашение 

несанкционированной кредиторской задолжности по страховым взносам в ПФРФ за 2009 

год, по следующим учреждениям: 

   Администрация Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края в 

сумме 3634 рубля. 

   МБУК Рождественский СДК Казачинского района Красноярского края в сумме 2105 

рублей». 

          2.  Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Рождественские 

вести». 

 

 

 

 

 

Глава Рождественского  сельсовета:                                С.В.Кротов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


